【お知らせ】（令和 4 年度厚生労働省委託事業）在宅医療関連講師人材養成事業 事前学習動画の公開について

各市町在宅医療・介護連携事業担当課 御中

いつもお世話になっております。

早速ですが、標記事業について、主催者から事前学習動画について一般公開しており視聴可能とのことで、周

知のお願いがありましたので、お知らせいたします。

＜事前学習動画の公開について＞

● 総論_再生リスト：

<https://www.youtube.com/playlist?list=PLfJUlJePZO8BOGLuk7qzU2sORKZ4gxfdj>

https://www.youtube.com/playlist?list=PLfJUlJePZO8BOGLuk7qzU2sORKZ4gxfdj

● 各論_再生リスト：

<https://youtube.com/playlist?list=PLfJUlJePZO8CIXm3WxQtPBA7iT8KgqpKP>

https://youtube.com/playlist?list=PLfJUlJePZO8CIXm3WxQtPBA7iT8KgqpKP

○事前学習（講義動画）の一覧については添付資料（別紙１）をご確認ください。

○講義資料については、各動画の概要欄の URL から掲載サイトに移動し、ダウンロードの上、適宜ご参照いただ

きますようお願いします。

なお、ご不明な点等や講師への質問等がございましたら、下記までお問い合わせをお願いします。

何卒宜しくお願い致します。

株式会社 NTT データ経営研究所 先端技術戦略ユニット

在宅医療関連講師人材養成事業事務局（小暮、山口、小川）

E-mail:

<mailto:zaitakuiryou2022@nttdata-strategy.com%3cmailto:zaitakuiryou2022@nttdata-strategy.com>

zaitakuiryou2022@nttdata-strategy.com<mailto:zaitakuiryou2022@nttdata-strategy.com>